



Olsztyn, dnia 16.03.2023 r.

Ldz. 319 /2023/DZP

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

Dotyczy: postępowania nr 47/2023/TP/DZP pt Dostawa nowych mebli, mebli metalowych, tapicerowanych, materacy oraz sprzętu AGD na potrzeby wyposażenia budynku dla Wydziału Prawa i Administracji oraz Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego, ul. Al. Warszawska 98 w Olsztynie

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie 1 do części nr 4

AGD Pytanie 1 Lodówka pod blatowa Model wskazany przez Zamawiającego nie jest już dostępny w sprzedaży (Gorenje RIU6092AW), nie istnieje również produkt równoważny posiadający wskazane parametry tj. mn. wysuwane półki, pojemnik MultiBox. Proszę o dostosowanie opisu przedmiotu zamówienia do produktów dostępnych na rynku, bądź wskazanie przykładowego modelu jakiego Zamawiający oczekuje dostępnego na rynku.

Odpowiedź:

Z uwagi na brak dostępności na rynku wymaganej lodówki pod blatowej (do tzw. zabudowy) Zamawiający wymaga aby lodówka dalej spełniała funkcję lodówki pod blatowej o podobnych parametrach podanych poniżej:

Lodówka pod blatowa do zabudowy o szerokości standardowej 590-600mm, wysokości standardowej do zabudowy 818-820mm i głębokości nieprzekraczającej 560mm. Lodówka w kolorze białym o pojemności 130-150 litrów. Lodówka wyposażona w minimum 3 półki i dwa poziomy balkoników, na których jest możliwość umieszczania napoi. Chłodziarka o klasie energetycznej F, co w praktyce oznacza niskie zużycie energii. Chłodziarka wyposażona w sterowanie mechaniczne, automatyczne odszranianie. Chłodziarka wyposażona w podstawkę na jajka, szuflady na warzywa. Nóżki o regulowanej wysokości. Możliwość obustronnego montażu drzwi. Oświetlenie wewnętrzne. Możliwość regulacji termostatu. Produkt z oznakowaniem CE.

Chłodziarka pod blatowa do zabudowy według poglądowego rysunku poniżej



Pytanie 2 do części nr 4

Lodówka wolnostojąca Model wskazany przez Zamawiającego nie jest już dostępny w sprzedaży. Nie istnieje produkt równoważny. Nie ma dostępnych lodówek z kompresorem inwerterowym przy górnym położeniu zamrażalnika. Czy Zamawiający dopuści lodówkę o wymiarach: 151,7 x 55 x 63, pojemność lodówki 219l, zamrażalki 52l, bez kompresora inwerterowego, klasa energetyczna klimatyczna SN, T?

Odpowiedź:

Z uwagi na brak dostępności na rynku wymaganej lodówki (tzw. wolnostojącej) Zamawiający wymaga aby lodówka dalej spełniała funkcję lodówki wolnostojącej o podobnych parametrach podanych poniżej:

Lodówka wolnostojąca o szerokości standardowej 550mm, głębokości 600-640mm, wysokości 1550-1800mm. Chłodziarko-zamrażarka w kolorze srebrnym. Pojemność lodówki 200-220 litrów. Pojemność zamrażarki 45-60 litrów z położeniem w górnej części lodówki. Manualne odszranianie (rozmrzanie) zamrażalnika. Chłodziarko-zamrażarka 2-drzwiowa (drzwi u góry i u dołu) z możliwością zmiany kierunku otwierania drzwi. Sterowanie mechaniczne. Czas utrzymania temperatury w przypadku braku zasilania 15-24h. Chłodziarko-zamrażarka wyposażona w 1 agregat, termostat, oświetlenie LED. Chłodziarko-zamrażarka w klasie energetycznej F. Automatyczne odszranianie (rozmrzanie) chłodziarki. Chłodziarka wyposażona w od 3 do 4 półek szklanych. Pojemnik na warzywa. Produkt z oznakowaniem CE.

Chłodziarko--zamrażarka według poglądowego rysunku poniżej



Pytanie 3 do części nr 4

Pozycja 11 Kuchenka mikrofalowa. Nie istnieje kuchenka mikrofalowa o wskazanych przez Zamawiającego parametrach, czy Zamawiający dopuści mikrofalówkę o głębokości 35,6 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza głębokość kuchenki mikrofalowej 35,6cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 5 do części nr 2

Proszę o informację czy regały mają być zmontowane, ponieważ standardowo Klient dostaje je do samodzielnego montażu. Czy udostępnią Państwo windę jeśli taka jest dostępna do wwiezienia regałów na II piętro.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy regałów zmontowanych (gotowych do użytkowania) bez możliwości transportowania windą. Regały należy wnosić po schodach budynku.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

W załączeniu:

- zmodyfikowany załącznik nr 1 opis

Odpowiedzi udzielił: Jarosław Bućwilo

Strona 3 z 4

Sporządziła: Barbara Drozd